

| Размеры,<br>мм                        | Вес<br>1 п.м. | Цена с НДС, руб. |           | Размеры,<br>мм    | Вес<br>1 п.м. | Цена с НДС, руб. |           | Размеры,<br>мм               | Вес<br>1 п.м. | Цена с НДС, руб. |           |
|---------------------------------------|---------------|------------------|-----------|-------------------|---------------|------------------|-----------|------------------------------|---------------|------------------|-----------|
|                                       |               | розница          | за 1 м.п. |                   |               | розница          | за 1 м.п. |                              |               | розница          | за 1 ед.  |
| Труба водогазопроводная ГОСТ 3262-75* |               |                  |           | Труба профильная* |               |                  |           | Лист горячекатанный          |               |                  |           |
| Ду 15х2,8                             | 1,28          | 50 700           | 64,90     | 15х15х1,5         | 0,67          | 50 000           | 33,50     | 1,5                          | 39            | 48 000           | 1 872,00  |
| Ду 20х2,8                             | 1,66          | 48 000           | 79,70     | 20х20х1,5         | 0,84          | 50 000           | 42,00     | 2                            | 50            | 46 700           | 2 335,00  |
| Ду 25х2,8                             | 2,12          | 47 000           | 99,70     | 20х20х2,0         | 1,08          | 47 000           | 50,80     | 3                            | 76            | 46 000           | 3 496,00  |
| Ду 25х3,2                             | 2,39          | 47 000           | 112,40    | 25х25х1,5         | 1,08          | 50 000           | 54,00     | 4                            | 287           | 45 700           | 13 115,90 |
| Ду 32х3,2                             | 3,09          | 46 700           | 144,40    | 25х25х2,0         | 1,39          | 47 000           | 65,40     | 5                            | 354           | 45 700           | 16 177,80 |
| Ду 40х3,5                             | 3,84          | 46 000           | 176,70    | 30х30х1,5         | 1,39          | 50 000           | 69,50     | 6                            | 426           | 45 700           | 19 468,20 |
| Ду 50х3,5                             | 4,88          | 46 000           | 224,50    | 30х30х2,0         | 1,70          | 47 000           | 79,90     | 8                            | 568           | 45 700           | 25 957,60 |
| Труба электросварная ГОСТ 10704-91*   |               |                  |           | 40х20х1,5         | 1,31          | 50 000           | 65,50     | 10                           | 710           | 45 700           | 32 447,00 |
| 57х3,5                                | 4,62          | 45 700           | 211,20    | 40х20х1,8         | 1,55          | 47 700           | 74,00     | 12                           | 852           | 45 700           | 38 937,00 |
| 76х3,5                                | 6,26          | 45 700           | 286,10    | 40х20х2,0         | 1,70          | 47 300           | 80,50     | 14                           | 996           | 47 000           | 46 812,00 |
| 89х3,5                                | 7,38          | 45 700           | 337,30    | 40х25х1,5         | 1,43          | 49 700           | 71,10     | 16                           | 1143          | 47 000           | 53 721,00 |
| 89х4,0                                | 8,38          | 45 700           | 383,00    | 40х25х2,0         | 1,86          | 47 000           | 87,50     | 20                           | 1428          | 47 000           | 67 116,00 |
| 102х3,5                               | 8,50          | 45 700           | 388,50    | 40х40х1,5         | 1,78          | 49 700           | 88,50     | Лист просечно-вытяжной (ПВЛ) |               |                  |           |
| 108х3,5                               | 9,02          | 45 700           | 412,30    | 40х40х1,8         | 2,12          | 47 000           | 99,70     | 406                          | вес           | 46 700           |           |
| 108х4,0                               | 10,26         | 45 700           | 468,90    | 40х40х2,0         | 2,33          | 47 000           | 109,60    | 506                          | вес           | 48 700           |           |
| 114х4,0                               | 10,85         | 45 700           | 495,90    | 40х40х3,0         | 3,36          | 45 300           | 152,30    | Лист рифленый (чечевица)     |               |                  |           |
| 127х4,0                               | 12,13         | 45 700           | 554,40    | 50х25х1,5         | 1,67          | 49 700           | 83,00     | 3                            | 77            | 46 300           | 3 565,10  |
| 133х4,0                               | 12,73         | 45 700           | 581,80    | 50х25х2,0         | 2,17          | 47 300           | 102,70    | 4                            | 295           | 45 700           | 13 481,50 |
| 133х4,5                               | 14,26         | 45 700           | 651,70    | 50х50х1,5         | 2,47          | 49 900           | 123,30    | 5                            | 350           | 45 700           | 15 995,00 |
| 159х4,5                               | 17,15         | 45 700           | 783,80    | 50х50х1,8         | 2,68          | 47 700           | 127,90    | Прокат оцинкованный          |               |                  |           |
| 219х5,0                               | 26,39         | 53 000           | 1 398,70  | 50х50х2,0         | 2,96          | 46 900           | 138,90    | 0,55                         | 14            | 61 000           | 854,00    |
| 219х6,0                               | 31,52         | 53 000           | 1 670,60  | 60х30х2,0         | 2,65          | 46 700           | 123,80    | 0,7                          | 18            | 61 700           | 1 110,60  |
| 273х6,0                               | 39,51         | 59 700           | 2 358,80  | 60х40х1,5         | 2,25          | 50 000           | 112,50    | Уголок равнополочный         |               |                  |           |
| 325х6,0                               | 47,20         | 59 700           | 2 817,90  | 60х40х1,8         | 2,68          | 46 300           | 124,10    | 25х4,0                       | 1,52          | 47 200           | 71,80     |
| 426х7,0                               | 72,33         | 59 700           | 4 318,20  | 60х40х2,0         | 2,96          | 47 000           | 139,20    | 32х4,0                       | 1,96          | 47 000           | 92,20     |
| Труба оцинкованная ГОСТ 3262-75*      |               |                  |           | 60х60х1,5         | 2,72          | 51 000           | 138,80    | 40х4,0                       | 2,45          | 46 000           | 112,70    |
| Ду 15х2,8                             | 1,32          | 72 700           | 96,00     | 60х60х1,8         | 3,25          | 47 000           | 152,80    | 50х5,0                       | 3,83          | 44 000           | 168,60    |
| Ду 20х2,8                             | 1,71          | 74 300           | 127,10    | 60х60х2,0         | 3,59          | 48 000           | 172,40    | 63х5,0                       | 4,88          | 44 000           | 214,80    |
| Ду 25х3,2                             | 2,46          | 72 300           | 177,90    | 60х60х3,0         | 5,25          | 45 700           | 240,00    | 75х6,0                       | 7,00          | 44 000           | 308,00    |
| Ду 32х3,2                             | 3,18          | 68 700           | 218,50    | 80х40х2,0         | 3,59          | 47 000           | 168,80    | 90х7,0                       | 9,60          | 44 000           | 422,40    |
| Ду 40х3,5                             | 3,96          | 68 700           | 272,10    | 80х40х3,0         | 5,25          | 45 000           | 236,30    | 100х7,0                      | 10,88         | 44 000           | 478,80    |
| Ду 50х3,5                             | 5,04          | 68 700           | 346,30    | 80х80х2,0         | 4,84          | 48 300           | 233,80    | 125х8,0                      | 15,49         | 51 300           | 794,70    |
| Труба оцинкованная ГОСТ 10704-91*     |               |                  |           | 80х80х3,0         | 7,13          | 46 000           | 328,00    | Швеллер                      |               |                  |           |
| 57х3,5                                | 4,76          | 68 700           | 327,10    | 100х50х3,0        | 6,66          | 44 300           | 295,10    | 6,5                          | 6,00          | 49 000           | 294,00    |
| 76х3,5                                | 6,45          | 68 700           | 443,20    | 100х50х4,0        | 8,70          | 44 000           | 382,80    | 8                            | 7,32          | 49 000           | 358,70    |
| 89х3,5                                | 7,60          | 68 700           | 522,20    | 100х100х3,0       | 8,98          | 44 700           | 401,50    | 10                           | 8,67          | 51 700           | 448,30    |
| 108х3,5                               | 9,29          | 68 700           | 638,30    | 100х100х4,0       | 11,84         | 44 000           | 521,00    | 12                           | 10,50         | 52 700           | 553,40    |
| Круг ст.3                             |               |                  |           | 100х100х5,0       | 14,58         | 45 000           | 656,10    | 14                           | 12,69         | 55 000           | 698,00    |
| 8                                     | 0,406         | 41 700           | 17,00     | 120х120х4,0       | 14,25         | 44 000           | 627,00    | 16                           | 14,68         | 56 900           | 835,30    |
| 10                                    | 0,630         | 41 700           | 26,30     | 120х120х5,0       | 17,55         | 45 000           | 789,80    | 18                           | 17,06         | 57 000           | 972,50    |
| 12                                    | 0,902         | 41 000           | 37,00     | 120х120х6,0       | 20,82         | 45 000           | 936,90    | 20                           | 19,11         | 55 700           | 1 064,50  |
| 14                                    | 1,25          | 41 000           | 51,30     | 140х140х4,0       | 16,77         | 45 000           | 754,70    | 24                           | 24,64         | 73 300           | 1 806,20  |
| 16                                    | 1,63          | 40 700           | 66,40     | 140х140х5,0       | 20,69         | 45 000           | 931,10    | Швеллер гнутый               |               |                  |           |
| 20                                    | 2,55          | 40 700           | 103,80    | 140х140х6,0       | 24,52         | 45 000           | 1 103,40  | 100х50х3,0                   | 4,69          | 43 700           | 205,00    |
| Арматура АIII 35ГС                    |               |                  |           | 150х150х5,0       | 22,26         | 46 500           | 1 035,10  | 100х50х4,0                   | 5,88          | 43 700           | 257,00    |
| 8                                     | 0,409         | 45 700           | 18,70     | 160х160х4,0       | 19,27         | 46 000           | 886,50    | Балки двутавровые            |               |                  |           |
| 10                                    | 0,636         | 42 700           | 27,20     | 160х160х5,0       | 23,84         | 46 000           | 1 096,70  | 10                           | 9,60          | 53 000           | 508,80    |
| 12                                    | 0,914         | 40 000           | 36,60     | 160х160х6,0       | 28,29         | 46 300           | 1 309,90  | 12                           | 11,80         | 56 000           | 660,80    |
| 14                                    | 1,223         | 39 300           | 48,10     | 180х180х5,0       | 26,99         | 47 000           | 1 268,60  | 14                           | 14,06         | 60 000           | 843,60    |
| 16                                    | 1,630         | 39 300           | 64,10     | 200х200х6,0       | 35,82         | 50 700           | 1 816,10  | 16                           | 16,06         | 64 000           | 1 027,90  |
| Полоса горячекатанная                 |               |                  |           | Квадрат           |               |                  |           | 20                           | 21,43         | 51 000           | 1 093,00  |
| 20х4,0                                | 0,63          | 51 000           | 32,20     | 8                 | 0,53          | 52 700           | 28,00     | 20(Б1)                       | 21,25         | 56 000           | 1 190,00  |
| 25х4,0                                | 0,79          | 49 700           | 39,30     | 10                | 0,83          | 46 000           | 38,40     | 24М                          | 38,33         | 55 000           | 2 108,20  |
| 40х4,0                                | 1,30          | 49 700           | 64,70     | 12                | 1,18          | 45 000           | 53,10     | 30(Б1)(Б2)                   | 36,67         | 54 000           | 1 980,20  |
|                                       |               |                  |           | 14                | 1,56          | 45 700           | 71,30     | 30К1                         | 87,00         | 50 000           | 4 350,00  |

\* отпуск производится по теоретическому весу

Вес п.м. указан справочно, при фактической отгрузке могут быть отклонения в весе п.м., согласно сертификатам

Ваш менеджер \_\_\_\_\_ Тел: +7 (4872) 50-25-25 (доб. \_\_\_\_ )

Моб.: +7 ( \_\_\_\_ ) \_\_\_\_\_ E-mail: \_\_\_\_\_@stal.tula.net

**ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ПАО "ТМК"**  
**ООО "КОРОЛЕВСКИЙ ТРУБНЫЙ ЗАВОД"**